

Nr 365

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till ändring i kommunala valla-
gen.*

(Konstitutionsutskottets utlåtande nr 43)

Till Konungen

Med överlämnande av ett exemplar av konstitutionsutskottets utlåtande nr 43 får riksdagen härmed anmäla, att utskottets hemställan bifallits.

Stockholm den 9 december 1966

Med undersåtlig vördnad

Nr 366

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av riksdagens or-
ganisationsutrednings förslag angående riksdagens per-
sonalorganisation.*

(Sammansatt konstitutions- och bankoutskotts betänkande nr 2)

Till Konungen

Med överlämnande av ett exemplar av sammansatt konstitutions- och bankoutskotts betänkande nr 2 får riksdagen härmed anmäla, att utskottets hemställan bifallits.

Stockholm den 9 december 1966

Med undersåtlig vördnad

Nr 367

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående trafikstopp och trafikförbud i samband med övergången till högertrafik m. m. jämte i ämnet väckta motioner.

(Tredje lagutskottets utlåtande nr 56 och memorial nr 62)

Till Konungen

Genom en den 14 oktober 1966 dagtecknad proposition, nr 133, har Eders Kungl. Maj:t under återopande av propositionen bilagt utdrag av statsråds-

protokollet över kommunikationsärenden velat inhämta riksdagens yttrande i fråga om befogenhet för Kungl. Maj:t att besluta rörande dels trafikstopp och trafikförbud i samband med övergången till högertrafik, dels de hastighetsbegränsningar som är påkallade av övergången.

Riksdagen har i samband med propositionen behandlat två i anledning av densamma väckta motioner.

I ärendet har tredje lagutskottet avgivit utlåtande, nr 56.

Vid behandlingen av utskottets utlåtande har kamrarna stannat i skiljaktiga beslut. Första kammaren har beslutat bifalla utskottets hemställan med den ändring som innefattas i den vid utlåtandet fogade reservationen medan andra kammaren beslutat bifalla utskottets hemställan. Utskottet har därefter i avgivet memorial, nr 62, anmält att utskottet vid prövning av frågan om sammanjämkning av kamrarnas beslut funnit skiljaktigheten i besluten vara sådan, att sammanjämkning dem emellan icke är möjlig. Utskottets anmälan har av riksdagen lagts till handlingarna.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande och memorial, av vilka vardera ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen bemyndigat Kungl. Maj:t att besluta i de hänseenden som avses i propositionen.

Stockholm den 15 december 1966

Med undersåtlig vördnad

Nr 368

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till affärstidslag jämte i ämnet väckta motioner.

(Tredje lagutskottets utlåtande nr 58)

Till Konungen

Genom en den 28 oktober 1966 dagtecknad proposition, nr 144, har Eders Kungl. Maj:t under åberopande av propositionen bilagda i statsrådet och lagrådet förda protokoll föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat förslag till affärstidslag.

Riksdagen har i samband med propositionen behandlat tolv i anledning av densamma väckta motioner.

I ärendet har tredje lagutskottet avgivit utlåtande, nr 58, vilket godkänts av riksdagen.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition bifallits av riksdagen.

Stockholm den 14 december 1966

Med undersåtlig vördnad
